PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA

Av. Acadêmico Nilo Figueiredo, nº 2500 - Santos Dumont - Lagoa Santa /MG – CEP 33400 000
Fone (31) 3688 1300         www.lagoasanta.mg.gov.br         e-mail semad@lagoasanta.mg.gov.br

ATO Nº 4.088, DE 26 DE AGOSTO DE 2013.

O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando erro material constante dos Atos:

ATO NOME CARGO

3.996 Ednamárcia Aparecida de Carvalho Gerente de Setor de Laboratório

4.043 Maria de Lourdes Peixoto da Silva  Coordenadora do Núcleo de Atenção à Saúde

4.044 Mônica Marcos Alves Coordenadora do Núcleo de Regulação

4.045 Viviane Pereira Rievert Mendes Coordenadora do Núcleo de Vigilância Sanitária

4.048 Andressa Luciana Faria Cesário Chefe de Departamento de Atenção Básica

4.052 Ronald Fernando de Souza Gerente de Setor de Auditoria

4.053 Sandra Oliveira Estevam Gerente de Setor de Sistemas de Informação

4.054 Ane Alves de Sena Gerente de Setor de Vigilância Epidemiológica

4.055 Sérgio Luiz Thobias Gerente de Setor de Zoonoses

4.060 Tatiana Goulart dos Santos Teles  Assessora Técnica de Nível Médio

4.074 Lucas de Sousa Lima Dolabella Assessor Técnico de Nível Médio

4.075 Matheus Aurélio Rodrigues de Souza Assessor Técnico de Nível Médio

Resolve,

Retroagir os efeitos dos respectivos atos ao dia 12 de agosto de 2013.

Este ato entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 26 de agosto de 2013.

FERNANDO PEREIRA GOMES NETO

Prefeito Municipal